2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 января 2020 г.
	№ 29-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области  от 27.05.2011 № 233-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                      от 27.05.2011 № 233-П «О дополнительном материальном обеспечении лиц, проживающих на территории Ульяновской области и имеющих выдающиеся достижения и особые заслуги перед Российской Федерацией в области физической культуры и спорта, а также поощрении спортсменов высокого класса и их тренеров, проживающих на территории Ульяновской области», следующие изменения:

1) в приложении № 1:
а) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Выплаты предоставляются в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год и плановый период, и лимитов бюджетных обязательств на предоставление выплат, доведённых до Министерства физической культуры и спорта Ульяновской области (далее – Министерство) как получателя средств областного бюджета Ульяновской области.»;
б) пункт 21 изложить в следующей редакции:

«21. Осуществление выплат производится Министерством за текущий месяц путём зачисления сумм на банковские счета, открытые в кредитных
организациях, либо наличными денежными средствами.»;
2) в приложении № 2:
а) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Выплаты предоставляются в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год и плановый период, и лимитов бюджетных обязательств на предоставление выплат, доведённых до Министерства физической культуры и спорта Ульяновской области (далее – Министерство) как получателя средств областного бюджета Ульяновской области.»;
б) пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16. Осуществление ежемесячных выплат производится Министерством за текущий месяц путём зачисления сумм на банковские счета, открытые
в кредитных организациях, либо наличными денежными средствами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

                     А.А.Смекалин
2001мм1